autorizo a contratação da empresa E A dos Santos Produções Ltda, inscrita no 
CNPJ nº 14.719.319/0001-69, para a execução de transmissões ao vivo (live 
streaming) das sessões plenárias da Câmara Municipal de Coroados, através 
das redes sociais da Casa, pelo valor global de R$ 17.760,00 (Dezessete mil 
setecentos e sessenta centavos), pelo período de 12 (doze) meses, com 
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 

CONTRATO Nº 05/2025 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: